2015 . 1 . 20
星期二

今日C01-C08版 本版编辑：常学艺 美编：任上上

96706
读者热线

2600000
官方微信 官方微博

官方网址

齐鲁晚报德州网：http://dezhou.qlwb.com.cn

我 们 就 在 您 身 边

齐鲁壹点

德州天气

今天：多云转小雨，0℃～8℃

明天：雨夹雪转晴，-3℃～6℃

（德州气象台提供）

1月19日，在减河湿地风景区，工作人员正在清理景区内的芦苇，防止干枯的芦苇引发
火灾隐患，并为来年新芽腾出生长空间。 本报记者 马志勇 摄除苇防火

公 告
根据省委办公厅、省

人大常委会办公厅关于调

整省十二届人大四次会议

的通知，原定于2015年2月
1日举行的山东省第十二

届人民代表大会第四次会

议 ，因 工 作 安 排 调 整 为
2015年1月27日举行。

根据通知精神，原定

于2015年1月26日至28日

在德州举行的德州市第十

七届人民代表大会第五次

会议，调整为2015年2月5

日至7日举行。

特此公告。

德州市人大常委会办公室

2015年1月19日

2211岁岁女女孩孩水水缸缸里里生生活活十十几几年年
C08

C02

	N01-PDF 版面